
NEBLI

Lun, 1 Abr 2024 Mar, 2 Abr 2024 Mie, 3 Abr 2024 Jue, 4 Abr 2024 Vie, 5 Abr 2024 Sab, 6 Abr 2024 Dom, 7 Abr 2024 Lun, 8 Abr 2024
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NEBLI

Lun, 8 Abr 2024 Mar, 9 Abr 2024 Mie, 10 Abr 2024 Jue, 11 Abr 2024 Vie, 12 Abr 2024 Sab, 13 Abr 2024 Dom, 14 Abr 2024 Lun, 15 Abr 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

09:00-10:15
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

11:30-12:45
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

18:00-19:15
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
19:15-20:30
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

10:15-11:30
periodismo especializado - lec
ción magistral

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas

15:30-16:45
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
16:45-18:00
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

18:00-19:15
procesamiento y visualizaciÓn 
de datos - prácticas

10:15-11:30
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

15:30-19:15

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
fuentes de informaciÓn - práct
icas

15:30-16:45

18:00-19:1518:00-19:15
construcciÓn de servicios de i
nformaciÓn digital - seminario

18:00-19:15
business intelligence - prácti
cas
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NEBLI

Lun, 15 Abr 2024 Mar, 16 Abr 2024 Mie, 17 Abr 2024 Jue, 18 Abr 2024 Vie, 19 Abr 2024 Sab, 20 Abr 2024 Dom, 21 Abr 2024 Lun, 22 Abr 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

09:00-10:15
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

11:30-12:45
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

18:00-19:15
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
19:15-20:30
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

10:15-11:30
periodismo especializado - lec
ción magistral

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas

15:30-16:45
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
16:45-18:00
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

18:00-19:15
procesamiento y visualizaciÓn 
de datos - prácticas

10:15-11:30
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

15:30-19:15

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
fuentes de informaciÓn - práct
icas

15:30-16:45

18:00-19:15
construcciÓn de servicios de i
nformaciÓn digital - seminario

18:00-19:15 18:00-19:15
business intelligence - prácti
cas
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NEBLI

Lun, 22 Abr 2024 Mar, 23 Abr 2024 Mie, 24 Abr 2024 Jue, 25 Abr 2024 Vie, 26 Abr 2024 Sab, 27 Abr 2024 Dom, 28 Abr 2024 Lun, 29 Abr 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

09:00-10:15
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

11:30-12:45
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

18:00-19:15
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
19:15-20:30
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

10:15-11:30
periodismo especializado - lec
ción magistral

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas

15:30-16:45
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
16:45-18:00
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

18:00-19:15
procesamiento y visualizaciÓn 
de datos - prácticas

10:15-11:30
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

15:30-19:15

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
fuentes de informaciÓn - práct
icas

15:30-16:45

18:00-19:15
construcciÓn de servicios de i
nformaciÓn digital - seminario

18:00-19:15 18:00-19:15
business intelligence - prácti
cas
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NEBLI

Lun, 29 Abr 2024 Mar, 30 Abr 2024 Mie, 1 May 2024 Jue, 2 May 2024 Vie, 3 May 2024 Sab, 4 May 2024 Dom, 5 May 2024 Lun, 6 May 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

09:00-10:15
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

11:30-12:45
fundamentos de programaciÓn - 
prácticas

12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social i - práct
icas

18:00-19:15
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
19:15-20:30
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

10:15-11:30
periodismo especializado - lec
ción magistral

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas

15:30-16:45
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io
16:45-18:00
redacciÓn para gÉneros y forma
tos periodÍsticos ii - seminar
io

18:00-19:15
procesamiento y visualizaciÓn 
de datos - prácticas

11:30-12:45
documentaciÓn en los medios de
 comunicaciÓn social ii - prác
ticas
12:45-14:00
fuentes de informaciÓn - práct
icas

15:30-16:45

18:00-19:15
construcciÓn de servicios de i
nformaciÓn digital - seminario

18:00-19:15 18:00-19:15
business intelligence - prácti
cas
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