	Lun, 1 Abr 2024	Mar, 2 Abr 2024	Mie, 3 Abr 2024	Jue, 4 Abr 2024	Vie, 5 Abr 2024	Sab, 6 Abr 2024	Dom, 7 Abr 2024
8:00							
9:00							
10:00							
11:00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00			15:30-19:15	15:30-16:45			
16:00							
17:00							
18:00				18:00-19:15			
19:00							
20:00							
21:00							
22:00						!	

	Lun, 8 Abr 2024	Mar, 9 Abr 2024	Mie, 10 Abr 2024	Jue, 11 Abr 2024	Vie, 12 Abr 2024	Sab, 13 Abr 2024	Dom, 14 Abr 2024
8:00							
9:00	09:00-10:15 documentación en los medios de						
10:00	comunicaciÓn social i - práct - icas	10:15-11:30 periodismo especializado - lec	10:15-11:30 fundamentos de programaciÓn -				
11:00	11:30-12:45 fundamentos de programaciÓn	ción magistral  11:30-12:45  documentaciÓn en los medios de	prácticas	11:30-12:45 documentaciÓn en los medios de			
12:00	prácticas 12:45-14:00	comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00		comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00			
13:00	<ul> <li>documentación en los medios de comunicación social i - práct icas</li> </ul>	documentaciÓn en los medios de comunicaciÓn social ii - prác ticas		fuentes de informaciÓn - práct icas			
14:00							
15:00		15:30-16:45 redacciÓn para gÉneros y forma	15:30-19:15	15:30-16:45			
16:00		tos periodísticos ii - seminar 16:45-18:00					
17:00		redacciÓn para gÉneros y forma- tos periodísticos ii - seminar io					
18:00	18:00-19:15 redacción para gÉneros y forma	18:00-19:15 procesamiento y visualizaciÓn		18:00-19:15 construcción de servicios de i	18:00-19:15 business intelligence - prácti		
19:00	tos periodísticos ii - seminar 19:15-20:30 redacción para gÉneros y forma	de datos - prácticas		nformaciÓn digital - seminario -	cas		
20:00	tos periodísticos ii - seminar io						
21:00							
22:00							

	Lun, 15 Abr 2024	Mar, 16 Abr 2024	Mie, 17 Abr 2024	Jue, 18 Abr 2024	Vie, 19 Abr 2024	Sab, 20 Abr 2024	Dom, 21 Abr 2024
8:00							
9:00	09:00-10:15 documentaciÓn en los medios de comunicaciÓn social i - práct						
10:00	icas	10:15-11:30 periodismo especializado - lec	10:15-11:30 fundamentos de programaciÓn -				
11:00	11:30-12:45 _ fundamentos de programaciÓn	ción magistral  11:30-12:45  documentaciÓn en los medios de	prácticas	11:30-12:45 documentaciÓn en los medios de			
12:00	prácticas 12:45-14:00	comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00		comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00			
13:00	documentaciÓn en los medios de comunicaciÓn social i - práct icas	documentaciÓn en los medios de comunicaciÓn social ii - prác ticas		fuentes de informaciÓn - práct icas			
14:00							
15:00		15:30-16:45 redacciÓn para gÉneros y forma	15:30-19:15	15:30-16:45			
16:00		tos periodísticos ii - seminar  16:45-18:00 - redacción para gÉneros y forma					
17:00		redacciOn para gEneros y forma- tos periodísticos ii - seminar io					
18:00	18:00-19:15 redacciÓn para gÉneros y forma	18:00-19:15 procesamiento y visualizaciÓn		18:00-19:15	18:00-19:15 business intelligence - prácti		
19:00	tos periodísticos ii - seminar 19:15-20:30 redacción para gÉneros y forma	de datos - prácticas			- cas		
20:00	tos periodísticos ii - seminar io						
21:00							
22:00							

	Lun, 22 Abr 2024	Mar, 23 Abr 2024	Mie, 24 Abr 2024	Jue, 25 Abr 2024	Vie, 26 Abr 2024	Sab, 27 Abr 2024	Dom, 28 Abr 2024
8:00							
9:00	09:00-10:15 documentación en los medios de						
10:00	comunicaciÓn social i - práct icas	10:15-11:30 periodismo especializado - lec	10:15-11:30 fundamentos de programaciÓn -				
11:00	11:30-12:45 fundamentos de programación -	ción magistral 11:30-12:45 documentación en los medios de	prácticas	11:30-12:45 documentaciÓn en los medios de			
12:00	prácticas 12:45-14:00	comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00		comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00			
13:00	documentaciÓn en los medios de comunicaciÓn social i - práct icas	documentación en los medios de comunicación social ii - prác ticas		fuentes de informaciÓn - práct icas			
14:00							
15:00		15:30-16:45 redacciÓn para gÉneros y forma	15:30-19:15	15:30-16:45			
16:00		tos periodÍsticos ii - seminar :- 16:45-18:00					
17:00		redacciÓn para gÉneros y forma- tos periodÍsticos ii - seminar io					
18:00	18:00-19:15 redacción para gÉneros y forma			18:00-19:15	18:00-19:15 business intelligence - prácti		
19:00	tos periodísticos ii - seminar 19:15-20:30 redacción para gÉneros y forma	de datos - prácticas			cas		
20:00	tos periodísticos ii - seminar io						
21:00							
22:00							

	Lun, 29 Abr 2024	Mar, 30 Abr 2024	Mie, 1 May 2024	Jue, 2 May 2024	Vie, 3 May 2024	Sab, 4 May 2024	Dom, 5 May 2024
8:00							
9:00	09:00-10:15 documentaciÓn en los medios de comunicaciÓn social i - práct						
10:00	icas	10:15-11:30 periodismo especializado - lec					
11:00	11:30-12:45 fundamentos de programaciÓn	ción magistral  11:30-12:45  documentaciÓn en los medios de		11:30-12:45 documentación en los medios de			
12:00	prácticas  12:45-14:00  documentación en los medios de	comunicaciÓn social ii - prác 12:45-14:00		comunicación social ii - prác 12:45-14:00 fuentes de información - práct			
13:00	comunicación social i - práct icas	comunicación social ii - prác ticas		icas			
14:00							
15:00		15:30-16:45 redacciÓn para gÉneros y forma		15:30-16:45			
16:00		tos periodísticos ii - seminar 16:45-18:00 redacción para gÉneros y forma					
17:00		tos periodísticos ii - seminar io					
18:00	18:00-19:15 redacciÓn para gÉneros y forma tos periodÍsticos ii - seminar	18:00-19:15 procesamiento y visualizaciÓn		18:00-19:15	18:00-19:15 business intelligence - prácti		
19:00	19:15-20:30 redacciÓn para gÉneros y forma	de datos - prácticas			cas		
20:00	tos periodísticos ii - seminar io						
21:00							
22:00							